
kontumace zápasů týmů SadoMaso + předehrávka Dring
Začátek: 01.04.2022 000 08:30
Kde: hala u ZŠ Dobiášova
Informace:
kontumace zápasů týmu SadoMaso - tyto zápasy se nebudou hrát
a vysledek předehraného zápasu Dring - Vrabčáci

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

A

Vrabčáci
vs

Dring

1:2
25:22,19:25,12:15

Dring

B

2xDOKOLA
vs

SadoMaso

2:0
25:0,25:0

SadoMaso

6904
vs

SadoMaso

2:0
25:0,25:0

SadoMaso

Dring
vs

SadoMaso

2:0
25:0,25:0

SadoMaso

SadoMaso
vs

Mohorovičičovci

0:2
0:25,0:25

SadoMaso

SadoMaso
vs

Suchý dásně

0:2
0:25,0:25

SadoMaso

https://www.avlka.cz/init/pages/team/vrabcaci/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/dring-mb-b/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/dring-mb-b/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kpc-jilemnice/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sadomaso/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sadomaso/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/6904/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sadomaso/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sadomaso/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/dring-mb-b/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sadomaso/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sadomaso/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sadomaso/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/mohorovicicovci/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sadomaso/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sadomaso/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/suchy-dasne/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sadomaso/

